

Kosztorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
KOSZTORYS:						
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE				
1	KNR 2-01 0119-01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych. Inwentaryzacja powykonawcza	km	0,670	29 409,73	19 704,52
d.1						
2	KNR 2-31 0801-03 0801-04	Mechaniczne rozebranie nawierzchni betonowej o grubości 15 cm	m2	400,000	106,53	42 612,00
d.1						
3	KNR 2-31 1406-04	Regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociągowych i gazowych	szt.	5,000	462,74	2 313,70
d.1						
4	KNR 2-31 1406-03	Regulacja pionowa studzienek dla włączów kanałowych	szt.	2,000	953,25	1 906,50
d.1						
Razem dział: ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE						66 536,72
2		ZABEZPIECZENIE KABLI ENERGETYCZNYCH				
5	KNNR 5 0701-01	Kopanie rowów dla kabli w sposób ręczny w gruncie kat. I- II	m3	55 * 0,4 * 0,7 = 15,400	107,72	1 658,89
d.2						
6	KNNR 5 0702-01	Zasypywanie rowów dla kabli wykonanych ręcznie w gruncie kat. I-II	m3	55 * 0,4 * 0,7 = 15,400	71,02	1 093,71
d.2						
7	KNNR 5 0705-01	Ułożenie rur osłonowych z HDPE, dwudzielnych o średnicy 110 mm.	m	55,000	99,14	5 452,70
d.2						
Razem dział: ZABEZPIECZENIE KABLI ENERGETYCZNYCH						8 205,30
3		ROBOTY ZIEMNE				
8	KNNR-W 10 2402-02	Mechaniczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej gr. 15 cm	m2	6 908,000	2,83	19 549,64
d.3						
9	KNNR-W 10 2402-03	Mechaniczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej - za dalsze 5 cm ponad 15 cm	m2	6 908,000	1,09	7 529,72
d.3						
10	KNR 2-01 0206-02	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.40 m3 w gruncie kat. III z transportem urobku samochodami samowyładowczymi na odległość do 1 km	m3	1 030,000	70,27	72 378,10
d.3						
11	KNR 2-01 0235-01	Formowanie i zagęszczanie nasypów o wys. do 3.0 m spycharkami w gruncie kat. I-II	m3	421,000	29,36	12 360,56
d.3						
Razem dział: ROBOTY ZIEMNE						111 818,02
4		PODBUDOWA				
12	KNR 2-31 0103-04	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV	m2	5 785,000	5,27	30 486,95
d.4						
13	KNR 2-31 0104-07	Warstwy ulepszanego podłoża CBR min 25%, wykonanie i zagęszczanie mechaniczne - grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm - chodnik	m2	{chodniki} 869 = 869,000	8,98	7 803,62
d.4						
14	KNR 2-31 0104-07	Warstwy ulepszanego podłoża CBR min 25%, wykonanie i zagęszczanie mechaniczne - grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm - jezdnia + zjazdy	m2	{jezdnie+p arking+zja zdy} 5021 = 5 021,000	8,98	45 088,58
d.4						
15	KNNR 6 0113-05	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 10 cm	m2	{chodnik} 869 = 869,000	29,88	25 965,72
d.4						
16	KNNR 6 0113-02	Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie o grubości po zagęszczeniu 22 cm	m2	{jezdnie} 4649 = 4 649,000	55,35	257 322,15
d.4						
Razem dział: PODBUDOWA						366 667,02
5		KRAWĘŻNIKI I OBRZEŻA				
17	KNNR 6 0403-03	Krawężniki betonowe o wymiarach 15x22 cm z wykonaniem ław betonowych z oporem	m	1 091,000	104,55	114 064,05
d.5						
18	KNNR 6 0403-03	Krawężniki betonowe o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław betonowych z oporem	m	484,000	104,55	50 602,20
d.5						
19	KNR 2-31 0407-05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m	462,000	43,66	20 170,92
d.5						
Razem dział: KRAWĘŻNIKI I OBRZEŻA						184 837,17

Kosztorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
6		NAWIERZCHNIE				
20 d.6	KNNR 6 0502-03	Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m2	4 649,000	158,44	736 587,56
21 d.6	KNNR 6 0502-02	Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m2	869,000	153,48	133 374,12
Razem dział: NAWIERZCHNIE						869 961,68
7		ZIELEN				
22 d.7	KNR 2-01 0510-01	Humusowanie skarp z obsianiem przy grubości warstwy humusu 5 cm	m2	1 123,000	22,64	25 424,72
Razem dział: ZIELEN						25 424,72
8		OZNAKOWANIE				
23 d.8	KNR 2-31 0702-02	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 60 mm	szt.	5,000	485,96	2 429,80
24 d.8	KNR 2-31 0703-01	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych o powierzchni do 0.3 m2	szt.	6,000	195,04	1 170,24
25 d.8	KNR 2-31 0706-04	Ręczne malowanie linii segregacyjnych i krawędziowych przerywanych na jezdni farbą chlorokauczukową	m2	8 + 17 + 1 + 36 = 62,000	118,01	7 316,62
Razem dział: OZNAKOWANIE						10 916,66
Kosztorys netto						1 644 367,29
VAT 23%						378 204,48
Kosztorys brutto						2 022 571,77